PROPOSTA DE EMENDA AO PROJETO DE LEI Nº 08/2014

Pela presente e na forma regimental requeremos seja alterado o § 2º, do artigo
1º, do projeto de lei em epígrafe, da forma como segue:

               "Art. 1º - ...
               § 2º -  O estudante beneficiado por esta Lei poderá,

voluntariamente, prestar contrapartidas, participando com o Poder Público
em atividades de interesse do município."

Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 12 de março de 2014.

Comissão de Legislação, Justiça e Redação:

José Carlos Rossan – Presidente

Jesus Soler Rodrigues - Relator

Zilda Baesso Martins – Membro

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.cmbalsamo.sp.gov.br
AV. BRASIL, Nº 591 - CENTRO - BÁLSAMO / SP - CEP: 15.140-000 - FONE (017) 3264-1518